Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 70 к-м

 «14» декабря 2018 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в январе 2019 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в январе 2019 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в  Союзе «КОП» в январе 2019 года

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО "Агропромсервис" 2322027498 14.01.2019  18.01.2019 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "ТехноСТАРТ" 2308165739 21.01.2019 25.01.2019 в

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Сетевые технологии" 2312151464 21.01.2019  25.01.2019  д

2.  АО Кубаньагрооргтехстрой 2310002040 22.01.2019  28 01.2019 д

3.  ООО "Дельта Инжиниринг" 2311086364 23.01.2019  29 01.2019 д

4.  ИП Калачанов С.А. 5,94807E+11 24.01.2019  30 01.2019 д

5.  ООО "РостПроект" 2312141995 25.01.2019  31 01.2019 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ" (АСЛАНОВ)

1.  ООО АльфаСтройПодряд" 2304070525 24.01.2019  30 01.2019 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО "АНОД-ПЛЮС" 2310100288 14.01.2019  18.01.2019 д

2.  ООО "Гидромакс-

Инжиниринг"
2309118530

21.01.2019
25.01.2019

д

                                 ТО «СОЧИНСКОЕ»

1.  ООО ПСО

"СОЧИКАПСТРОЙ"
2317037130

21.01.2019
25.01.2019

д

                     ТО «КРАСНОДАР-5»

1. ООО "ЦИИАИ "Авангардъ" 2315181040 21.01.2019 25.01.2019 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)